[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №45

29.09.2005

      Санкт-Петербург

«Об Администраторе

поступлений в бюджет »

В целях обеспечения своевременности и достоверности учета доходов, а также правильности заполнения платежных документов, в соответствии с требованиями бюджетной классификации, в соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса РФ, ст. 2 Федерального Закона «О бюджетной классификации РФ», ст.44 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Назначить Администратором поступлений в местный бюджет Муниципальный Совет Муниципального образования муниципального округа №71.

2. Присвоить Администратору поступлений в бюджет код – 971.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в муниципальной газете «Вестник МО №71».

Глава Муниципального образования                                                  Р.А.Яхин